МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2021г.                                                                                                 № 31
с. Итатка

Об    окончании        отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории Итатского     сельского    поселения

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам м пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 º С в течение 5 суток подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2020-2021 года на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» – 14 мая 2021г.

2. Директору ООО «РСО ТеплоГарант» Городилову М.В. в период с 14 мая по 4 июня 2021 года
-   произвести профилактические работы в котельной с. Томское;

- приступить к отключению и пломбированию систем отопления с переходом на летний режим теплоснабжения.

   3. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                        В.Ю.Бебек
М.А.Кузьменко
95-93-25